
 

 

 

 

新型コロナウィルス感染予防に対する取り組みについて 

 

平素より、ホテル春日居をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。 

当館では，お客様に安心してご利用いただけるよう、 

この度の新型コロナウィルスの感染拡大防止に対しまして、 

次の予防対策を行なっております。 

 

■玄関・フロント・レストランなど館内各所にアルコール消毒液を設置し、 

当館をご利用されるお客様には、手指消毒のご協力をお願いしております 

■エレベーターボタンやドアノブ等、定期的にアルコール消毒を実施して 

おります 

■当面の間、朝食のバイキングを和定食に変更させていただいております 

■スタッフは健康管理に細心の注意を払うとともに、手洗い・うがいを 

徹底し、併せて、関係協力企業様にもご協力をいただいております 

 

尚、接客部署によりましては、スタッフがマスクを着用している場合が 

ございます。お客様にはご不便をお掛け致しますが、何卒ご理解とご協力を 

賜りますようお願い申し上げます 

 

ホテル春日居 支配人 


